
Uchwała Nr II/13/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 lipca 1994 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym  

(Dz.U. Nr16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust. 2 i § 16 Statutu Miasta 

( Uchwała Nr XV/134/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 r.) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala następujące składy osobowe Komisji Stałych Rady Miejskiej: 

1. Komisja ds. Budżetu i Finansów:  

 Adamiec Jerzy  

 Gajda Jerzy  

 Gąsiorowska Regina  

 Jamroga Janusz  

 Lewandowski Piotr  

 Nowakowski Antoni  

 Poprawska Lucyna  

 Turbaczewski Krzysztof  

 Wiszniewski Andrzej  

  

1. Komisja ds. Rozwoju i Promocji Miasta:  

 Bering Andrzej  

 Bodnar Krystyna  

 Gajda Andrzej  

 Gajda Jerzy  

 Górski Dominik  

 Jarmusz Maciej  

 Jerzyk Henryk  

 Kadziak Antoni  

 Kołodziejski Grzegorz  

 Talerczyk Mariusz  

 Wieczorek Dariusz  

 Zieliński Józef  

 Ziółkowski Stefan  

o Zychowicz Zbigniew.  



1. Komisja ds. Gospodarowania Mieniem Komunalnym:  

 Kamrowski Andrzej  

 Kędzierski Zdzisław  

 Kuś Waldemar  

 Lasek Henryk  

 Lechicki Sylwester  

 Lewandowski Piotr  

 Pakuła Maciej  

 Poprawska Lucyna  

 Smyczyński Wojciech  

 Stasiak Bogusław  

 Talerczyk Mariusz  

 Tomczak Łukasz  

 Wąsik Janusz  

 Ziółkowski Stefan  

1. Komisja ds. Infrastruktury, Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska:  

 Chudzyński Janusz  

 Gajda Anrzej  

 Górski Dominik  

 Jamroga Janusz  

 Jerzyk Henryk  

 Kędzierski Zdzisław  

 Kuś Waldemar  

 Kuśmirek Janusz  

 Łuczak Jerzy  

 Marjasiewicz Jerzy  

 Schefs Danuta  

 Smyczyński Wojciech  

 Stasiak Bogusław  

 Tarnowski Andrzej  

 Turbaczewski Krzysztof  

 Wąs Dariusz  

1. Komisja ds. Przekształceń Zakładów Budżetowych:  

 Adamiec Jerzy  

 Kadziak Antoni  

 Kołodziejski Grzegorz  

 Nowakowski Antoni  

 Pepliński Tadeusz  

 Romero Elżbieta  

 Tarnowski Andrzej  

 Wąs Dariusz  

1. Komisja ds. Budownictwa i Planowania Przestrzennego:  

 Chudzyński Janusz  



 Gronkowski Bolesław  

 Gruszka Zbigniew  

 Jarmusz Maciej  

 Lasek Henryk  

 Lechicki Sylwester  

 Markowski Andrzej  

 Romero Elżbieta  

 Wąsik Janusz  

 Wiszniewski Andrzej  

1. Komisja ds.Edukacji:  

 Bering Andrzej  

 Czapla Bogumił  

 Duklanowska Leszek  

 Dudek Zenon  

 Gąsiorowska Regina  

 Osiński Sławomir  

 Pepliński Tadeusz  

 Zieliński Józef  

1. Komisja ds. Kultury:  

 Betka Alicja  

 Jarocki Bogdan  

 Osiński Sławomir  

 Pakuła Maciej  

 Schefs Danuta  

 Tomczak Łukasz  

1. Komisja ds. Sportu, Rekreakcji i Turystyki:  

 Baran Halina  

 Czapla Bogumił  

 Dudek Zenon  

 Kamrowski Andrzej  

 Nowak Stanisław  

 Wieczorek Dariusz  

1. Komisja ds. Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej:  

 Baran Halina  

 Betka Alicja  

 Gronkowski Bolesław  

 Łuczak Jerzy  

 Marjasiewicz Jerzy  

 Nowak Stanisław  

 Petri Stefan  

 Pietrusińska Halina  



1. Komisja ds. Samorządności i Bezpieczeństwa Publicznego:  

 Bodnar Krystyna  

 Jarocki Bogdan  

 Kuśmirek Janusz  

 Markowski Andrzej  

 Petri Stefan  

 Pietrusińska Halina  

 Zychowicz Zbigniew  

1. Komisja Rewizyjna:  

 Bodnar Krystyna  

 Chudzyński Janusz  

 Gajda Andrzej  

 Gronkowski Bolesław  

 Gruszka Zbigniew  

 Lechicki Sylwester  

 Poprawska Lucyna  

 Romero Elżbieta  

§ 2. 

Członkowie Zarządu Miasta i Naczelnicy Wydziałów UM nie mogą pełnić funkcji 

przewodniczących komisji. 

§ 3. 

Wybór do składów komisji członków spoza Rady, w tym co najmniej po jednym 

przedstawicielu rad osiedlowych, zostanie dokonany w terminie późniejszym. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


